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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit
003130 04.11.2023 14:00 Uhr

SKK Gut Holz Weida Kegel
Bohm, Thomas 572
Csincsura, Ulrich 568
Bartscheck, Frank 600
Bohm, Heiko 559

SKK Gut Holz Weida

SaP

15

SaP

25

Gast

SG limtal

MP

Kegel
572
579
616

581

Ergebnis

2299 : 2348

MP TP Spielbericht

0:6 0:2

SG limtal

Cramer, Peter

Héland, Thomas
Schweinsberger, Matthias

Muth, Frank
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